



MEDESTETIC
KATARZYNA
FURMANIAK



Szkolenie – wolumetria twarzy – full face (policzki, broda, żuchwa, bruzdy)

Numer usługi 2024/10/08/162676/2349792

📍 Kraków / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 02.12.2024 do 02.12.2024

8 000,00 PLN brutto

8 000,00 PLN netto

500,00 PLN brutto/h

500,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie skierowane jest do kosmetologów oraz przedstawicieli zawodów medycznych, którzy pragną poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności w zakresie modelowania twarzy przy użyciu kwasu hialuronowego (tzw. wolumetria twarzy). Dedykowane jest osobom, które chcą wzbogacić ofertę w swoim gabinecie o popularne obecnie na rynku usługi.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	4
Data zakończenia rekrutacji	01-12-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	16
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnej realizacji zabiegów wolumetrii twarzy z użyciem kwasu hialuronowego.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Kursantka omawia zagadnienia związane z anatomią twarzy	<ul style="list-style-type: none">- przedstawia anatomiczną analizę twarzy- omawia przebieg tętnic w okolicy twarzy- prezentuje idealne proporcje twarzy	Wywiad swobodny
Wymienia możliwe powikłania pozabiegowe	<ul style="list-style-type: none">- rozróżnia rodzaje powikłań- określa przyczynę powstawania powikłań- charakteryzuje schematy postępowania w przypadku wystąpienia powikłań- wymienia wskazania i przeciwwskazania do podania hialuronidazy	Wywiad swobodny
Szczegółowo charakteryzuje czym jest zabieg modelowania twarzy z użyciem kwasu hialuronowego	<ul style="list-style-type: none">- wyjaśnia zasady dawkowania i techniki podawania kwasu hialuronowego- ocenia możliwość wykonania u klientki zabiegu modelowania twarzy- definiuje zasady bezpieczeństwa związane z wykonywaniem zabiegu- rozróżnia względne i bezwzględne przeciwwskazania do zabiegu- projektuje odpowiednie techniki aplikacji kwasu hialuronowego	Wywiad swobodny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Definiuje zasady profesjonalnej obsługi klienta</p>	<ul style="list-style-type: none"> – przed zabiegiem przeprowadza konsultację z klientką w celu określenia jej potrzeb i oczekiwań – rozmawia z klientką na temat stanu zdrowia – przedstawia wskazania i przeciwwskazania do zabiegu – wyjaśnia procedury zabiegowe i odpowiada na pytania pacjentów – pomaga wypełnić kartę informacyjną – przygotowuje klientkę do zabiegu – stosuje się do zasad skutecznej komunikacji interpersonalnej 	<p>Wywiad swobodny</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>Samodzielnie wykonuje zabieg modelowania twarzy z użyciem kwasu hialuronowego</p>	<ul style="list-style-type: none"> – ocenia wygląd twarzy i identyfikuje obszary wymagające wolumetrycznej interwencji – odpowiednio organizuje stanowisko pracy – przygotowuje narzędzia i preparaty do wykonania zabiegu – dobiera odpowiedni preparat do potrzeb klienta – aplikuje znieczulenie miejscowe – przeprowadza zabieg modelowania twarzy, linii żuchwy, uzupełnienia ubytków anatomicznych oraz modelowania łuków jarzmowych oraz żuchwy i brody – wykonuje zabieg z wykorzystaniem usieciowanego i nieusieciowanego kwasu hialuronowego – aplikuje kwas hialuronowy adekwatnie do zamierzonego celu zabiegu i oczekiwań klientki – monitoruje przebieg zabiegu – przeciwdziała ewentualnym powikłaniom związanym z zabiegami wolumetrycznymi – ocenia efekt zabiegu 	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Omawia zasady BHP obowiązujące w gabinecie kosmologicznym	– stosuje zasady BHP podczas wykonywania zabiegów kosmologicznych	Wywiad swobodny
	– przestrzega procedur związanych z dezynfekcją i sterylizacją miejsca pracy	Obserwacja w warunkach symulowanych
Stosuje się do kodeksu etyki zawodowej	– omawia zasady etyki zawodowej w pracy kosmologa (m.in. uczciwość, dyskrecja, uprzejmość, staranność, dokładność, punktualność, kultura osobista)	Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak. Dokumentem potwierdzającym uzyskanie kompetencji będzie zaświadczenie, które zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak. Po zakończeniu szkolenia każda osoba otrzyma zaświadczenie, potwierdzające przeprowadzenie walidacji w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Zaświadczenie potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Szkolenie pomoże Ci poszerzyć wiedzę i nabyć nowe umiejętności w temacie nowoczesnej techniki liftingu wolumetrycznego, która pozwala na poprawę konturu twarzy, przywrócenie utraconego owalu, redukcję zmarszczek oraz zapewnia odpowiednie nawilżenie, przez co jest coraz częściej wybierana przez klientki salonów kosmologicznych i/lub medycyny estetycznej.

Część teoretyczna

1. Zasady BHP podczas wykonywania zabiegu kosmetycznego
2. Anatomia twarzy
3. Regulacje prawne: przeprowadzenie wywiadu z klientem oraz sporządzenie formularza świadomej zgody na wykonanie zabiegu

4. Wskazania i przeciwwskazania do zabiegu
5. Omówienie poszczególnych produktów wykorzystywanych do wykonania zabiegu
6. Procedury zabiegowe
7. Techniki zabiegowe
8. Najczęstsze błędy
9. Przebieg zabiegu
10. Pielęgnacja twarzy po zabiegu
11. Możliwe powikłania pozabiegowe
12. Hialuronidaza
13. Podsumowanie

Część praktyczna

Obserwacja zabiegu wykonanego przez osobę powadzącą szkolenie, a następnie samodzielne wykonanie zabiegu na przydzielonej modelce pod okiem certyfikowanej trenerki.

Informacje organizacyjne

Szkolenie zakończy się walidacją.

Po walidacji nastąpi wręczenie certyfikatów osobom, które ukończyły szkolenie i uzyskały pozytywne wyniki egzaminu.

Warunkiem ukończenia szkolenia jest obecność na zajęciach i zaliczenie egzaminu.

Godzina zajęć jest równoznaczna z godziną dydaktyczną (45 minut).

Przerwy są wliczane w czas trwania szkolenia.

Szkolenie odbędzie się w profesjonalnym gabinecie kosmetycznym.

Każdemu z uczestników zostanie przydzielone osobne stanowisko pracy.

Szkolenie prowadzone w grupie 3-4 osób.

Harmonogram jest orientacyjnym czasem realizacji poszczególnych etapów szkolenia.

Godziny realizacji wymienionych części mogą ulec zmianie.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 9

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 9 Wolumetria twarzy kwasem hialuronowym – wykład trenerki – sesja pytań i odpowiedzi	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	08:00	11:00	03:00
2 z 9 Przerwa	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	11:00	11:15	00:15

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
3 z 9 Pokazowy zabieg na modelce wykonany przez osobę prowadzącą szkolenie	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	11:15	14:15	03:00
4 z 9 Przerwa obiadowa	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	14:15	14:45	00:30
5 z 9 Wykonanie przez kursantki zabiegów na przydzielonych modelkach	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	14:45	17:45	03:00
6 z 9 Przerwa	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	17:45	18:00	00:15
7 z 9 Omówienie efektów zabiegów	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	18:00	19:00	01:00
8 z 9 Walidacja	-	02-12-2024	19:00	19:30	00:30
9 z 9 Podsumowanie szkolenia	Katarzyna Furmaniak	02-12-2024	19:30	20:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	8 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	8 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	500,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	500,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Katarzyna Furmaniak

Katarzyna Furmaniak jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych osób w świecie medycyny estetycznej w Polsce i Europie.

Posiada kierunkowe wykształcenie zawodowe (kosmetologia) oraz wieloletnie doświadczenie praktyczne, które zdobywała w najbardziej renomowanych klinikach u boku mistrzów medycyny estetycznej z całego świata.

W 2023 r. została Jurorką na Mistrzostwach Polski Kosmetologii i Medycyny Estetycznej LoveMed. Także w tym roku będzie sędziować na Mistrzostwach Świata LoveMed 2024.

Każdy wykonywany przez nią zabieg jest istnym dziełem sztuki. Jej specjalistyczna wiedza, staranność i precyzja, poczucie estetyki oraz profesjonalne podejście do współpracowników i klientów połączone z pasją do medycyny estetycznej, czynią ją doskonałą trenerką w obszarze zabiegów kosmetycznych. W ostatnich 5 latach przeprowadziła liczne szkolenia kosmetyczne dla pracowników branży beauty, co stanowi najlepsze potwierdzenie jej specjalistycznej wiedzy i doświadczenia.

Katarzyna Furmaniak wykonała tysiące zabiegów, co pozwoliło jej na doprowadzenie do perfekcji techniki pracy, o czym świadczą opinie zadowolonych klientek:

- "Dusza Artystki, ale także niesamowity pedagog, który potrafi tłumaczyć i słuchać Kursanta".
- „Furmaniak to marka sama w sobie! Kasia to Królowa Ust w Polsce!”
- „Szkolenie u Kasi powinna odbyć każda osoba, która poważnie myśli o pracy w branży Medycyny Estetycznej”.
- „Najwyższa jakość! Najwyższy poziom szkoleń! Nie ma pytań bez odpowiedzi”.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Co zapewniamy ?

- skrypt
- pomoc dydaktyczną
- formularze zgody na zabiegi dla klientek
- opiekę prowadzącej również po zakończeniu szkolenia
- certyfikat potwierdzający ukończenie szkolenia

Adres

ul. Pułkownika Józefa Sychalskiego 4/1

30-383 Kraków

woj. małopolskie

Szkolenie prowadzone w odpowiednio wyposażonym gabinecie kosmetycznym.

Kontakt



Katarzyna Furmaniak

E-mail comback04@gmail.com

Telefon (+48) 731 166 322